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( ASSOCIACAO DE FUTEBOL DE LISBDA

= ‘ Instituicao de Utilidade Puablica

EPOCA 2020 / 2021

FUTSAL

COMUNICADO DE ALTERAGOES N2 059

ALTERACOES DE JOGOS DE 12 E 13/12/2020

Data...: 06/12/2020

Informamos que as marcagdes de jogos, resultados e classificag6es, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt),

em "resultados"

"competicoes"

PROVA : CAMPEONATO DISTRITAL | DIVISAO FUTSAL

Jornada..: 5
401.01.033.0
401.01.034.0
401.01.035.0
401.01.037.0
401.01.039.0
401.01.040.0

Jornada..: 20
401.01.156.0

FUTSAL OEIRAS

VILA VERDE

JARDIM AMOREIRA "A"
CASCAIS

VIALONGA

UNIAO MIRA SINTRA

CARREGADO

MANJOEIRA

RANGEL

PORTELA

ACADEMICO CIENCIAS
JUVENTUDE SALESIANA
ACADEMICO DESPORTOS

JOMA

PROVA : CAMPEONATO DISTRITAL Il DIVISAO FUTSAL

Jornada..: 7
402.01.031.0
402.01.032.0
402.01.033.0
402.01.034.0
402.01.035.0

402.02.031.0
402.02.032.0
402.02.033.0
402.02.034.0
402.02.035.0

TORRE LARANJA
MONTE AGRAGO
SPORTING TORRES
PREGANCA MAR
VILARENSE

TORPEDOS
VINHAIS "B"
BAIRRO TOJEIRA
DAMAIA FUTSAL
18 MAIO

PESTINHAS

ALDEIA GRANDENSE
ALENQUER REAL
JARDIM AMOREIRA "B"
FRASSATI

ATLETICO

DAMAIA GINASIO

LUZ FC

UP VENDA NOVA "B"
FUNDAGAO SALESIANOS

PROVA : CAMPEONATO DISTRITAL FEMININO | DIVISAO FUTSAL

Jornada..: 5
411.01.017.0
411.01.018.0
411.01.019.0
411.01.020.0

ACADEMIA JOHNSON
TORRE LARANJA
CATUJALENSE
BELENENSES

UP VENDA NOVA
QUINTA DOS LOMBOS "B"
TECNICO

PREGANGA MAR

12/12/2020
12/12/2020
12/12/2020
12/12/2020
12/12/2020
12/12/2020

12/12/2020

12/12/2020
12/12/2020
12/12/2020
12/12/2020
12/12/2020

13/12/2020
12/12/2020
12/12/2020
12/12/2020
12/12/2020

13/12/2020
27/01/2021
12/12/2020
12/12/2020

10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

10:00

10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

10:00
20:00
10:00
10:00

- "AF Lisboa" e escolher a competigéo pretendida.

PAVILHAO JESUS CORREIA

PAVILHAO SPG C VILA VERDE

PAV ESC SEC RAMADA

PAVILHAO DESPORTIVO GUILHERME PINTO BASTO
PAVILHAO GIMNODESP DO VIALONGA

PAV ESC SEC MATIAS AIRES

PAVILHAO ASSOCIACAO DESP CARREGADO

PAVILHAO DOS LOIOS

PAV MONTE AGRACO

PAVILHAO SP CL TORRES
PAVILHAO DO PREGANCA DO MAR
PAVILHAO RUI NUNES LOPES

PAV DESP J F AVENIDAS NOVAS ( B2 REGO )
PAVILHAO DO VINHAIS

PAVILHAO DO BAIRRO DA TOJEIRA

PAVILHAO DESPORTIVO NORONHA FEIO
PAVILHAO COMPLEXO DESP. CARLOS QUEIROZ

PAVILHAO FERNANDO TAVARES (BOA HORA)
PAVILHAO DOS LOIOS

PAVILHAO ESCOLA ALTO MOINHO
PAVILHAO ACACIO ROSA



